

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Oprava chodníků na ulici Skopalíkova druhá strana</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.08.2022	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	209 501,06	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	118 687,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	7 808,63	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	3 592,54	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	105 097,93				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	50 527,64				18	VRN z rozpočtu	4 620,00
7	ZRN (ř. 1-6)		495 214,92	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	4 620,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>499 834,92</b>
DPH %	Základ daně
snížená 15,0	0,00
základní 21,0	499 834,92
<b>Cena s DPH</b>	<b>604 800,25</b>

<b>E Přípočty a odpočty</b>	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava chodníků na ulici Skopalíkova druhá strana  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem	
<b>HSV</b>							<b>314 598,99</b>	<b>169 214,76</b>	<b>483 813,75</b>		<b>103,689</b>		<b>114,494</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>														
<b>1</b>							<b>33 730,75</b>	<b>43 217,33</b>	<b>76 948,08</b>		<b>0,000</b>		<b>114,494</b>	
1	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic chodníků	m2	175,785	33,10	0,00	5 818,48	5 818,48	0,00000	0,000	0,25500	44,825	
Výkaz výměr dle místního šetření														
Objekt č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14														
22,5*1,5				33,750										
8,43*1,5				12,645										
10,02*1,5				15,030										
6,2*1,5				9,300										
13,08*1,5				19,620										
13,37*1,5				20,055										
13,91*1,5				20,865										
(14,68+15,0)*1,5				44,520										
Součet				175,785										
2	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací	m2	99,600	24,73	0,00	2 463,11	2 463,11	0,00000	0,000	0,26000	25,896	
Vjezdy u objektu č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14														
3,0*3,0				9,000										
3,0*3,0				9,000										
3,0*6,0				18,000										
3,0*4,0				12,000										
3,0*4,0				12,000										
3,0*7,2				21,600										
3,0*6,0				18,000										
Součet				99,600										
3	221	113107130	Odstranění betonových pruhů kolem budovy	m	29,000	26,00	0,00	754,00	754,00	0,00000	0,000	0,24000	6,960	
Výkaz výměr dle místního šetření														
Objekt č.14														
15*14				29,000										
4	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	40,000	48,10	0,00	1 924,00	1 924,00	0,00000	0,000	0,29000	11,600	
Výkaz výměr dle místního šetření														
Objekt č.32,č.30,č.28,č.22,č.16,č.14														
3,0+2,0+3,0+2,0+6,0+2,0+4,0+2,0+4,0+2,0+3,0+2,0+3,0+2,0				40,000										
5	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	122,990	42,60	0,00	5 239,37	5 239,37	0,00000	0,000	0,20500	25,213	
Výkaz výměr dle místního šetření														
Objekt č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14														
22,5				22,500										
8,43				8,430										
10,02				10,020										
6,0*2				12,000										

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava chodníků na ulici Skopalíkova druhá strana

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			13,08		13,080								
			13,37		13,370								
			13,91		13,910								
			(14,68+15)		29,680								
			Součet		122,990								
6	001	122251103	Odkopávky v hornině třídy , skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	84,327	129,00	0,00	10 878,18	10 878,18	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření										
			Pro chodníky u objektu č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14										
			22,5*1,5*0,3		10,125								
			8,43*1,5*0,3		3,794								
			10,02*1,5*0,3		4,509								
			13,08*1,5*0,3		5,886								
			6,0*1,5*0,3		2,700								
			13,37*1,5*0,3		6,017								
			13,91*1,5*0,3		6,260								
			(14,68+15)*1,5*0,3		13,356								
			4,0*1,5*0,3		1,800								
			Mezisoučet		54,447								
			Vjezdy u objektu č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14										
			3,0*3,0*0,3		2,700								
			3,0*3,0*0,3		2,700								
			3,0*6,0*0,3		5,400								
			3,0*4,0*0,3		3,600								
			3,0*4,0*0,3		3,600								
			3,0*7,2*0,3		6,480								
			3,0*6,0*0,3		5,400								
			Mezisoučet		29,880								
			Součet		84,327								
7	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	84,327	180,00	0,00	15 178,86	15 178,86	0,00000	0,000	0,00000	0,000
8	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku přes 10000 m	m3	84,327	11,40	0,00	961,33	961,33	0,00000	0,000	0,00000	0,000
9	001	171201221	Poplatek za uložení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	134,923	250,00	33 730,75	0,00	33 730,75	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			84,327*1,6		134,923								
		<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>159 017,12</b>	<b>63 260,80</b>	<b>222 277,92</b>		<b>59,975</b>		<b>0,000</b>
10	946	460881612	Kladení dlažby z dlaždic do lože z kameniva těženého	m2	275,385	210,00	7 303,21	50 527,64	57 830,85	0,08425	23,201	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření										
			Objekt č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14										
			Dlažba										
			175,785		175,785								
			Vjezdy										
			99,6		99,600								

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava chodníků na ulici Skopalíkova druhá strana

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
Součet						275,385							
11	PSB	PSB.140103	Dlažba betonová vel. 200x100x80 mm přírodní	m2	271,652	360,00	97 794,72	0,00	97 794,72	0,13100	35,586	0,00000	0,000
						(275,385-9,06)*1,02							
						271,652							
12	LSV	LSV.100281	Dlažba betonová slepecká vel. 200x100x80 mm červená	m2	9,060	666,00	6 033,96	0,00	6 033,96	0,13100	1,187	0,00000	0,000
Vjezdy u objektu č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14													
3,0*0,3						0,900							
3,0*0,3						0,900							
6,0*0,3						1,800							
4,0*0,3						1,200							
4,0*0,3						1,200							
7,2*0,3						2,160							
3,0*0,3						0,900							
Součet						9,060							
13	221	564750011	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	275,385	140,00	32 539,49	6 014,41	38 553,90	0,00000	0,000	0,00000	0,000
Výkaz výměr dle místního šetření													
Objekt č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14													
Dlažba													
175,785						175,785							
Vjezdy													
99,6						99,600							
Součet						275,385							
14	221	564211113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	275,385	70,10	14 903,84	4 400,65	19 304,49	0,00000	0,000	0,00000	0,000
Výkaz výměr dle místního šetření													
Objekt č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14													
Dlažba													
175,785						175,785							
Vjezdy													
99,6						99,600							
Součet						275,385							
15	221	596991112	Rezáni betonové dlažby tl do 80 mm	m	10,000	276,00	441,90	2 318,10	2 760,00	0,00001	0,000	0,00000	0,000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>									<b>87 502,92</b>	<b>21 526,05</b>	<b>109 028,97</b>	<b>43,715</b>	<b>0,000</b>
16	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu	m	30,200	210,00	3 779,83	2 562,17	6 342,00	0,20219	6,106	0,00000	0,000
17	592	592170289	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	30,200	193,00	5 828,60	0,00	5 828,60	0,04840	1,462	0,00000	0,000
Vjezdy u objektu č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14													
3,0						3,000							
3,0						3,000							
6,0						6,000							
4,0						4,000							
4,0						4,000							
7,2						7,200							

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava chodníků na ulici Skopalíkova druhá strana

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			3,0		3,000								
			Součet		30,200								
18	592	592170309	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,000	540,00	7 560,00	0,00	7 560,00	0,06567	0,919	0,00000	0,000
			Vjezdy u objektu č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14										
			2+2+2+2+2+2+2		14,000								
19	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	158,990	219,00	19 892,83	14 925,98	34 818,81	0,12950	20,589	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření										
			Chodník u objektu č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14										
			22,5		22,500								
			8,43		8,430								
			10,02		10,020								
			6,0*2		12,000								
			13,08		13,080								
			13,37		13,370								
			13,91		13,910								
			(14,68+15)		29,680								
			Mezisoučet		122,990								
			Vjezdy u objektu č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14										
			3,0*2		6,000								
			3,0*2		6,000								
			3,0*2		6,000								
			3,0*2		6,000								
			3,0*2		6,000								
			3,0*2		6,000								
			Součet		158,990								
20	BTL	BTL.019429	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x8x20cm	kus	162,170	138,00	22 379,46	0,00	22 379,46	0,05610	9,098	0,00000	0,000
			158,99*1,02		162,170								
21	221	916231291	Řezání betonových obrubníků	m	14,000	161,15	265,16	1 990,94	2 256,10	0,00000	0,000	0,00000	0,000
22	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem	m	18,000	428,00	5 657,04	2 046,96	7 704,00	0,29221	5,260	0,00000	0,000
23	592	592270069	žlab odvodňovací polymerbetonový 1000x130x155/160mm	m	18,000	1 230,00	22 140,00	0,00	22 140,00	0,01560	0,281	0,00000	0,000
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>34 348,20</b>	<b>21 914,15</b>	<b>56 262,35</b>		<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
24	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	114,494	180,00	0,00	20 608,92	20 608,92	0,00000	0,000	0,00000	0,000
25	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	114,494	11,40	0,00	1 305,23	1 305,23	0,00000	0,000	0,00000	0,000
26	013	997013601	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu	t	114,494	300,00	34 348,20	0,00	34 348,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	<b>19 296,43</b>	<b>19 296,43</b>		<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
27	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	96,967	199,00	0,00	19 296,43	19 296,43	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>7 808,63</b>	<b>3 592,54</b>	<b>11 401,17</b>		<b>0,066</b>		<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava chodníků na ulici Skopalíkova druhá strana  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem
		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>7 808,63</b>	<b>3 592,54</b>	<b>11 401,17</b>		<b>0,066</b>		<b>0,000</b>
28	711	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	122,990	56,90	3 405,59	3 592,54	6 998,13	0,00004	0,005	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření										
			Objekt č.45,č.32,č.30,č.28,č.22,č.18,č.16,č.14										
			22,5			22,500							
			8,43			8,430							
			10,02			10,020							
			6,0*2			12,000							
			13,08			13,080							
			13,37			13,370							
			13,91			13,910							
			(14,68+15)			29,680							
			Součet			122,990							
29	GTA	GTA.1750203	GUTTABETA STAR 2,5x20m	m2	122,990	35,80	4 403,04	0,00	4 403,04	0,00050	0,061	0,00000	0,000
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>0,00</b>	<b>4 620,00</b>	<b>4 620,00</b>		<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
30	000	034403000	Dopravní značení	kpl	2,000	1 610,00	0,00	3 220,00	3 220,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
31	000	034503000-11	Informační tabule	kpl	1,000	1 400,00	0,00	1 400,00	1 400,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>Celkem</b>								<b>322 407,62</b>	<b>177 427,30</b>	<b>499 834,92</b>		<b>103,756</b>	<b>114,494</b>

